
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 377/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº  23073-
000017/2016-84,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 0094/2016, que designou a servidora ANA 

MARIA CHAVES DE CHAVES, para responder pela função de Coordenadora de 

Planejamento, Gestão e Avaliação,  FG-1, do Campus Universitário do Marajó – 

Soure no período de 04 a 18 de janeiro de 2016 em virtude do afastamento do 

titular WILLIAM SERGIO TORRES DAS NEVES, por motivo de gozo de férias.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 377/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


